

Ainesosat FI

TONNIKALA (Katsuwonus pelamis) (80%), auringonkukkaöljy (18,4%), suola (1,6%)

Allergeenit FI

Sisältää: Kala, Tonnikala

Säilytys- ja käyttöohjeet FI

Avattu tuote säilytettävä jääkaapissa ja käytettävä 24 tunnissa.

Ravintosisältö 100 g:sta FI

Energia 1135 kJ / 273 kcal

Rasva 21 g

josta tyydyttynyttä 2,3 g

Hiilihydraatit 0 g

josta sokereita 0 g

Proteiini 21 g

Suola 1,3 g

Ingredienser SE

TONFISK (Katsuwonus pelamis) (80%), solrosolja (18,4%) och salt (1,6%)

Allergener SE

Innehåller: Fisk, Tonnfisk

Förvarings- och användningsanvisningar SE

Öppnad förpackning förvaras i kylskåp och förbrukas inom 24 timmar.

Näringsvärde per 100 g SE

Energi 1135 kJ / 273 kcal

Fett 21 g

varav mättade 2,3 g

Kolhydrater 0 g

varav sockerarter 0 g

Protein 21 g

Salt 1,3 g